
 

2021年11月12日 

各位 

 

エスビー食品株式会社 

 

 

当社の新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 

 新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方々とそのご家族および関係者の

皆さまに対し、心よりお見舞い申し上げます。 

 

エスビー食品グループでは、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染・拡大防止

の観点より、対策本部を設置し、在宅勤務や時差通勤の推奨などの危機管理体制を継続し

てまいりました。今後も、変化する状況に応じ、政府の対応方針に基づいた適切な対応を

実施してまいります。 
 
なお、昨今の感染拡大状況や、個人情報保護等の社会的必要性の観点から、今後は個々

の感染者についての公表は差し控えさせていただきます。ただし、公表すべき重要な事項

が発生した場合には、すみやかにお知らせします。 

 

お客様、お取引先様には、引き続きのご理解とご協力をいただきたく、よろしくお願い

申し上げます。 
 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


